
Styremøte HBF 22.01.2025  

Møte innkalt av: Inge Faleide 

Type møte: Styremøte 

Møteleder: Inge Faleide 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Hans Petter Aas, Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Willy Westeng, Roald Kjeverud, Inge 

Faleide og Heidi Nordhaug. 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Status og tiltak bølgebryter 

• Referat fra møte 13.01.25 med arealplanavdelingen vedrørende plan Jernbanebrygga 

• Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag 2025 

• Status økonomi 

• Pågående saker 

• Eventuelt 
 

Status og tiltak bølgebryter: 
I forbindelse med sterk vind i november har det oppstått store skader på bølgebryter på Tjuvholmen. 
Elementene i bølgebryter er sammenføyet med 6 vaiere i hver skjøt, og når skadene ble dokumentert 
med dronefoto, så er det avdekket at samtlige vaiere er slitt av. Selve elementene ser uskadde ut slik 
vi kan se. Det antas at reparasjonskostnadene vil bli høye, det er derfor besluttet at vi melder skaden 
til Gjensidige forsikring.  
 
 
Referat fra møte med arealplanavdelingen 13.01.25: 
Styreleder Inge Faleide refererte fra et møte som var den 13.01.25 med kommunens 
arealplanavdeling angående status for planene på Jernbanebrygga. På møte deltok Ole A. 
Gryttingslien, leder plan og byggesak, og Inge Faleide og Bjørn Kristiansen fra HBF. Planene for 
Jernbanebrygga berører vårt område på Tjuvholmen. Ifølge planavdelingen er det ennå ikke tidfestet 
når endringene som berører oss vil skje. Vi ble oppfordret til å ta direkte kontakt med leder av SPG 
(Scandinavian Property Group) 
Styreleder tar kontakt med Petter Larby fra Seilforeningen for å etablere et samarbeid i forhold til 
videre oppfølging mot aktørene i prosjekt Jernbanebrygga og Hamar kommune. 
 
 
Nasjonal maritim sikkerhetsdag: 
I samarbeid med flere andre aktører skal HBF være med å arrangere Nasjonal maritim sikkerhetsdag 
på Hamar i august. Det er etablert en prosjektgruppe på 12 personer for arrangementet, og første 
møte for gruppa blir på Tjuvholmen 28.01.25. Gruppen ledes av Monica Olsen fra Vorma 
båtforening/KNBF, og fra HBF stiller Tore Nilssen, Roald Kjeverud og Heidi Nordhaug. 
 
 
Status økonomi: 
Kasserer Willy Westeng gjennomgikk foreløpig regnskap for 2024. Det ligger an til et underskudd på 
ca. kr 200.000,- mot et budsjettert overskudd på ca. kr 200.000,- Kontantbeholdningen har økt fra ca. 
kr 3.660.000,- til ca. kr 3.900.000,- i løpet av 2024. 
 



 
Pågående saker: 
Avtale med Hamar kommune: 
Det er svært ønskelig å få etablert en avtale med Hamar kommune for uteområdet på Tjuvholmen, 
og vi har fått beskjed om at kommuneadvokaten skal komme med et forslag til avtale. Dette har 
fortsatt ikke kommet. 
 
Skifte av treverk på brygger: 
Skifte av treverk på brygge 4, 5 og 6 på Tjuvholmen vil starte opp i løpet av februar. 
 
Endringer i Brygga båthavn som følge av kommunens arbeider på Mjøsfronten: 
Gravearbeider langs kanten rundt havnebassenget starter opp i februar. Våre brygger er løsnet fra 
land og dratt utover for å gjøre plass til arbeidet. Planskissene viser at det etter at endringene er 
utført, vil være båtplasser som blir borte. Selv om skissene også viser nye plasser, så er ikke antallet 
nye plasser nok til å erstatte det antallet som blir borte. Det ble i november 24 gjennomført en 
befaring i Brygga sammen med prosjektleder for Mjøsfronten. Problemet med manglende plasser ble 
kommunisert, men det er pr i dag ingen avklaring på hvordan dette skal løses. HBF vil selvfølgelig 
fortsette å jobbe mot kommunen for å forsøke å finne en løsning, og vi kommer til å be om et nytt 
møte om saken. 
 
Eventuelt: 
 
 
Neste styremøte avholdes klokken 18.30 den 18.02.25 
 
Styret. 


